In  villa  que  dicitur  Sancti  Stephani  xnn.  hospites  et  duos  vauasores 

et  septem  acras  pratorum  et  terram  unius  carruce  in  dominio,  duas 

partes  uille  que  dicitur  Escetot  Osberti  et  ecclesiam  cum  decimis. 
Burnetot  cum  décima.  Decimam  ecclesie  de  luetot.  In  ecclesia  de 

Grauencon  VII.  solides  et  decimam  francorum  hominum.  In  eccle- 

sia sancti  Georgii  x.  solidos  et  decimam  francorum.  In  ecclesia 
del  Maisnil  m.  solidos  et  decimam,  Ecclesiam  de  Lindebeod  cum  dec. 

et  terram  unius  carruce.  Ecclesiam  de  Torp  cum  dec.  Escetot  de 
Banccis  cum  feria  et  ecclesia  et  dec.  Decimam  thelonei  mercati  de 

Banccis.  Ecclesias  de  Archis  cum  hospitibus  et  capellis  et  dec,  Deci- 
mam vicecomitatus  ipsius  castri.  Decimam  thelonei  de  Deopa  et  de 

Estruem  et  de  Bu  teilles  et  ecclesiam  ipsius  ville  cum  decim.  Ecclesiam 

de  Martinni  cum  decim.  et  hospitibus  ;  ecclesiam  sancti  Albini  cum 

dec.  et  xxvii.  hospitibus.  Gliscort  cum  ecclesia  et  decim.  Decimam  de 

Gisl[emercourt  ultram  viam  et  unum  hjospitem.  In  Longolio  totam 

decimam.  In  Basler  dec.  hominum  Gaufredi  de  Baillol,  In  Be[tna]io 

decimam  Rad[ulfî]  filii  Anser[edi]  et  hominum  eius.  In  Warwenna 
dec.  Urselli  et  Guillelmi.  In  Roeuilla  xl.  acras  terre.  In  Alouilla  ii. 

par[tes  décime].  Ecclesiam  de  Watteuilla  cum  omnibus  decimis 

dominii  et  hominum,  in  agris,  pratis,  piscationibus.  Decimam  de 
Broctona  de  omni  uenatione.  Ecclesias  de  Brion.  et  decimam  molen- 

dinorum .  In  Bacheuilla  dimidiam  partem  decim.  et  tertiam  obla- 
tionum  altaris.  Decimam  de  D[unest]anuilla.  In  Gocherelmont  vu. 

hospites.  Dimidium  Carquit,  in  bosco  et  piano,  ius  uestrum  in  eccle- 

siam. Très  partes  unius  molendini  super  ripam  Longeuille.  Deci- 
mam Rogeri  de  Sidauilla.  Brai  monasterium  cum  appenditiis  suis. 

Fontanas  in  Braio  et  ecclesiam  cum  décima.  Tertiam  partem  de 
Esclaueles  et  ecclesiam  cum  decim  et  terra  Rad.  Dancelli.  Brandelcurt 

et  ecclesiam  cum  dec.  In  Monasterio  Odeler.  vu.  hospites  et  quartam 

partem  in  bosco  et  piano  et  ecclesiam  cum  décima.  Gapellam  sancti 

Desiderii,  tertiam  partem  dec.  de  Hez.  Decimam  de  Cristot.  Ecclesias 

de  Ghitreio  et  de  Forest  cum  decimis  et  terris  quas  ibi  habuerunt  cano- 

nici  in  prebendis,  Galceium  et  ecclesiam  [cum  dec.].  In  Garleuilla  [par- 
tem et  ipsius  partis]  dec.  In  Betencurt  medietatem  terre  quam  habuit 

in  dominio  Guilelmus,  Ebroicensis  episcopus,  et  aquam  cum  molendin[is] 

et  pratis.  Ecclesiam  sancti  Dionisii  de  Bosco  Girardi  cum  dec.  In  Ber- 
nouilla  terram  et  hospites.  In  Estrutard  terram  et  hospites  et  j.nauem 
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quietam  ad  omnem  piscationem.  [In  Fislcanisdimidium  redditus  niolen- 
dini  régis.   In  Bardeuilla  très  acras   terre   et   decimam  unius  carruce. 

Decimam  de  Torfreuilla.  [2]  In  episcopatu  Ebroicensi  :  [ecclesiam  sancti 

Pétri]  in  Bosco  Girardi.  Gruisillam  et  ecclesiam.  Ecclesiam  [de  Gran- 
tuiller  cum  terra   unius  carruce.   Mansum]  Gosleni    [cum]  capella.  In 

Albauia  [terram  et  vineam].  Apud  [Vernon.l  capellam  sancti  Michaelis 

et  per  singulos  dies  ni.  den.  de  helemosina  Domini.  [31  [In  episcopatu 

Lexouiensi  :  Tegeruillam  et  Pontemcard.  cum]  appenditiis  suis  et  eccle- 

sias  cum  dec,  Brolium  cum  [dec.  [4]  In  episcopatu  Sagiensi  :  in  Gam- 

bag-io  ecclesiam  cum   dec.    et  xxx.   acras   terre.    In    Auesneles   eccle- 

siam  cum]  dec.  et  xxx.  acras  terre.  In  Umehel  ecclesiam  et  decimam 

[ru]stic.  et  xxx.  acras.  In  Argentel.   ecclesiam  cum  dec.  et  i.  hos[p.]. 

Ecclesias  de  Uis[mes  ]cum  dec.   [et  dec.]vicecomitatus  et  i.  hospitem. 

In    Argentoniio     ecclesias    [cum     dec.    et   decimam]     vicecomitatus. 

Ecclesiam  de  SelFreuilla.  Ecclesiam  de  [Sarcels  cum    tribus  hospitibus. 

Ecclesiam]    de  Mauoiuilla.    Ecclesiam   de  Gorlando.    In   Falesia   dec. 

vicecomitatus  et   préfecture  castri,    Ecclesias  de  Asnebec  cum  decim. 

et  decim.  fnolendin.  et  vicecomitatus  et  [aliorum]  exituum  ipsius  castri 

et    V.    hospiies  et   terram   i.  carr[uce.    Ecclesias    de  Radana  et]    de 

Fauerol.  cum  decim.  et  i.  hospilem.  [5J  In  episcopatu  [Gonstanc.  :   in 

PopauijUa   decimam    de    dominio  régis   et   i.    hospitem.    Ecclesias   de 
Andouilla  et  de    sancto  Germano   et    de    Fucaruilla   cum   dec.    suis. 

In   Bennauilla  totam   decimam.  In   [Wa]rrauilla  n.    partes  dec.    rus- 

ticorumet  decimam  [Roberti  Lojsenge.  Medietatem  décime  sancti  Mar- 
culfi.  In  Gheneuilla  et  in  Fontaneto  decimam  vi.  hospitum.    Decimam 

linguarum  cetorum  in  illa  regione.  [6j  In  episcopatu  Baioc.  :    Liberia- 
cum  et  ecclesiam.  Ecclesiam  de  Geus  cum  tota  dec.  et  terra  i.     carruce